
1

Předmět: FW: objednávka
Přílohy: Rebel 68.22.doc

 

From: Koupelny Rebel Kravaře [mailto:kravare@koupelny-rebel.cz]  
Sent: Friday, August 26, 2022 8:43 AM 
To: '
Subject: RE: objednávka 
 
Dobrý den vážený pane 
 
Tímto Vám potvrzuji přijetí objednávky. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
  
KOUPELNY REBEL s.r.o. 
VODA-TOPENÍ-PLYN 
partner SIKO KOUPELNY a.s. 
KOUPELNY-KUCHYNĚ-DVEŘE-PODLAHY 
747 21 Kravaře, Opavská 189 
telefon 553 67 19 32 
mobil 
www.koupelny-rebel.cz 
www.siko.cz 
 
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail, a jakékoli soubory k němu připojené, je určen výhradně osobám uvedeným jako 
příjemce. Veškeré informace v něm uvedené jsou důvěrné a utajované, může jít o komunikaci, jejíž důvěrnost je 
chráněna právními předpisy. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, jste tímto upozorněn, že jakékoli 
zveřejnění, reprodukování, kopírování, distribuce či jiné šíření nebo použití této zprávy je přísně zakázáno. Jestliže 
tuto zprávu omylem obdržíte, prosíme oznamte neprodleně tuto skutečnost odesílateli a poté ji a jakékoli její kopie 
vymažte z Vašeho systému. 
Tento email není právně závazným návrhem na uzavření smlouvy dle §1731 občanského zákoníku, ani přijetím 
nabídky dle §1740 odst. 1 občanského zákoníku, ani novou nabídkou dle §1740 odst. 2 občanského zákoníku, ani 
odpovědí s dodatkem nebo odchylkou dle §1740 odst. 3 občanského zákoníku. 
 

From: @szzkrnov.cz]  
Sent: Friday, August 26, 2022 8:22 AM 
To: 'Koupelny Rebel Kravaře' 
Subject: objednávka 
 
Dobrý den, 
na základě Vaší cenové nabídky Vám v příloze zasílám objednávku č. 68.22.DF na dodání čerpadla. 
  
Ještě Vás žádám o zpětné potvrzení objednávky, stačí e-mailem. 
  
Děkuji 
  
S pozdravem 

 
 

Správce SZZ Krnov 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2

 

   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 

   příspěvková organizace 

   I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 

                        794 01  Krnov      

 +420 554 690 145                         

 +420  

 szzkrnov.cz 

www.szzkrnov.cz    

                                                

 

From: Koupelny Rebel Kravaře [mailto:kravare@koupelny-rebel.cz]  
Sent: Thursday, August 25, 2022 10:01 AM 
To: '
Cc: koupelny@koupelny-rebel.cz 
Subject: Nabídka 
 

 
V příloze zasílám nabídku. Čerpadlo je již objednáno z centrálního skladu pro Evropu. Nebylo totiž skladem. V ceně je 
i započítána doprava. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
  
KOUPELNY REBEL s.r.o. 
VODA-TOPENÍ-PLYN 
partner SIKO KOUPELNY a.s. 
KOUPELNY-KUCHYNĚ-DVEŘE-PODLAHY 
747 21 Kravaře, Opavská 189 
telefon 553 67 19 32 
mobil 
www.koupelny-rebel.cz 
www.siko.cz 
 
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail, a jakékoli soubory k němu připojené, je určen výhradně osobám uvedeným jako 
příjemce. Veškeré informace v něm uvedené jsou důvěrné a utajované, může jít o komunikaci, jejíž důvěrnost je 
chráněna právními předpisy. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, jste tímto upozorněn, že jakékoli 
zveřejnění, reprodukování, kopírování, distribuce či jiné šíření nebo použití této zprávy je přísně zakázáno. Jestliže 
tuto zprávu omylem obdržíte, prosíme oznamte neprodleně tuto skutečnost odesílateli a poté ji a jakékoli její kopie 
vymažte z Vašeho systému. 
Tento email není právně závazným návrhem na uzavření smlouvy dle §1731 občanského zákoníku, ani přijetím 
nabídky dle §1740 odst. 1 občanského zákoníku, ani novou nabídkou dle §1740 odst. 2 občanského zákoníku, ani 
odpovědí s dodatkem nebo odchylkou dle §1740 odst. 3 občanského zákoníku. 
 

From: d@szzkrnov.cz]  
Sent: Thursday, August 25, 2022 7:48 AM 
To: 'Koupelny Rebel Kravaře' 
Subject: poptávka 
 
Ahoj, v příloze posilám foto čerpadla, prosím zjistit cenu a dostupnost. 
 
Děkuji 
 
 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3

Správce SZZ Krnov 

 

   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 

   příspěvková organizace 

   I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 

                        794 01  Krnov      

 +420 554 690 145                         

 +420 

 @szzkrnov.cz 
www.szzkrnov.cz    

                                                

 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



